



شماره: ۱۳۹۴-۱۴۰۳
تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۱۷
پیوست: دارد

سندیکای صنعت برق ایران

Iran Electrical Industry Syndicate

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر رجیبی مشهدی

مدیرعامل محترم شرکت توانیر

موضوع: پیگیری نامه شماره ۱۱۲۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ در خصوص پیگیری تادیه مطالبات اعضا سندیکا و ثبت در سامانه تام

با سلام و احترام؛

پیرو نامه شماره ۱۱۲۷-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ (پیوست) به استحضار می‌رساند علیرغم پیگیری‌های دبیرخانه این سندیکا به نظر می‌رسد تاکنون اقدام موثری در خصوص الزام کارفرمایان به ثبت مطالبات اعضا در سامانه تام صورت نگرفته است. همانطور که قبلاً خدمت جنابعالی توضیح داده شد پرداخت مطالبات اعضای این تشکل در صورتی امکان پیگیری از مجموعه توانیر را دارد که اطلاعات مالی مربوط به هر قرارداد در سامانه "تام" از سوی کار فرما ثبت شده باشد. لذا از جنابعالی تقاضا می‌شود دستورات مقتضی را به منظور بررسی موضوع و اطلاع این سندیکا از نتیجه اقدامات مبذول فرمایید.

پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی سپاسگزاری می‌نماید.

مهدی مسائلی
دبیر سندیکا

اقدام کننده: معاونت فنی و امور کمیسیون‌ها و کمیته‌ها



شماره: ۱۱۲۷-۱۴۰۳
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
پیوست: ندارد

سندیکای صنعت برق ایران

Iran Electrical Industry Syndicate

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر رجیبی مشهدی
مدیرعامل محترم شرکت توانیر
موضوع: پیگیری تأدیه مطالبات اعضاء سندیکا و ثبت در سامانه تام

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند شرکت‌های عضو این سندیکا علیرغم مضیقه مالی، برای دریافت مطالبات معوقه خود از کارفرمایان وابسته با آن شرکت محترم با بروکراسی و پیچیدگی بالای مواجهه اند. این پیچیدگی با ظهور و فراگیری سازوکار اوراق خرانه دوچندان شده و بعضاً زمینه اعمال نظرهای سلیقه‌ای را فراهم آورده است. بطوریکه که پیگیری‌های مستمر این سندیکا از کارفرمایان مورد اشاره نتیجه‌ی مورد انتظار را در بر نداشته است.

از سوی دیگر آخرین تلاش‌های انجام شده از سوی سندیکا و شرکت‌های عضو نشان می‌دهد که امکان پیگیری مطالبات از شرکت توانیر در صورتی محقق خواهد شد که شرکت‌های تابعه و وابسته توانیر اعم از شرکت‌های برق منطقه‌ای و شرکت‌های توزیع نیروی برق، اطلاعات مالی مربوط به هر قرارداد را در سامانه‌ای موسوم به "تام" ثبت کرده باشند. لیکن به دلیل عدم ارسال اطلاعات در "سامانه تام" توسط شرکت‌های نامبرده، امکان رصد دقیق تر میزان مطالبات تأدیه شده و پیگیری موثر از این تشکل صنفی سلب شده است.

با امعان نظر به مراتب فوق خواهشمند است نسبت به الزام شرکت‌های وابسته و تابعه به رعایت انضباط مالی و تسریع و تسهیل در سازوکار پرداخت مستقیم یا پرداخت در قالب اوراق دستور لازم صادر فرمایید.

رجاء واثق دارد عنایت ویژه جنابعالی به این مهم منجر به تقویت بنیان‌های مالی بنگاه‌های اقتصادی و جلوگیری از وارد آمدن ضرر و زیان به بخش خصوصی خواهد شد.

پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی قدردانی می‌نماید.

مهدی مسائلی
دبیر سندیکا

اقدام کننده؛ معاونت فنی و امور کمیسیون‌ها و کمیته‌ها



بسمه تعالی

« مدیران و معاونین در نماز جماعت شرکت کنند. (مقام معظم رهبری) »

جناب آقای مهندس مسائلی

دبیر محترم سندیکای صنعت برق ایران

موضوع: مطالبات اعضای سندیکای صنعت برق

باسلام و احترام؛

عطف به نامه شماره ۱۳۹۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در خصوص "پیگیری تادیه مطالبات اعضای سندیکای صنعت برق ایران"، به اطلاع می‌رساند هدف از استقرار سامانه تجمیع اطلاعات مالی صنعت برق (سامانه تام) که اطلاعات آن مستند به ارتباط برخط با سامانه های مالی شرکت های زیر مجموعه می باشد، تحقق بیش از پیش شفافیت اطلاعات مالی صنعت برق بوده و ثبت یا عدم ثبت اطلاعات مالی در سامانه مذکور توسط شرکت های زیرمجموعه به عنوان پیش شرط تسویه مطالبات موضوعیت نداشته و پیگیری مطالبات پیمانکاران و تامین کنندگان صنعت برق تابع مفاد و تعهدات قراردادهای منعقد شده با کارفرمایان (شرکت های زیر مجموعه) بوده و این شرکت فاقد هرگونه اختیاری در تخصیص منابع به پیمانکاران و تامین کنندگان بدون اذن و اجازه کارفرمایان می باشد.

در همین خصوص شرکت های زیرمجموعه مطابق قوانین و استانداردهای مالی، مکلفند مطابق تحقق مفاد قرارداد نسبت به شناسایی تعهدات اقدام نمایند و تحقق این امر ناظر بر انجام کلیه تشریفات و ارایه کلیه مستندات قانونی توسط پیمانکار به کارفرما بوده که در صورت تکمیل بودن مستندات، عدم تحقق فرآیند ثبت و شناسایی تعهدات شرکت های زیر مجموعه در دفاتر بدون دلایل موجه و قانونی به عنوان تخلف قابل پیگیری و برخورد متناسب خواهد بود.

از اینرو در راستای اجابت درخواست سندیکای صنعت برق ایران و حمایت از بخش غیر دولتی و شفاف شدن وضعیت عملکرد شرکت ها، نسبت به اعلام مطالبات اعضاء آن سندیکا به تفکیک شرکت های زیرمجموعه توانیر به دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی این شرکت اقدام نموده تا نسبت به بررسی عملکرد شرکت ها در ثبت رویدادهای مالی و انطباق مطالبات اعلامی با دفاتر اقدام تا در صورت وجود هرگونه مغایرت بدون توجیه قانونی، مراتب از طریق مراجع ذیربط مورد پیگیری قرار گیرد.

مصطفی رجبی مشهدی
رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل

رونوشت:

- معاون محترم هماهنگی مالی و پشتیبانی و امورمجامع - جهت اطلاع